
Zarządzenie  Nr  2/2005 

 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 15 lutego 2005 roku. 

 

 

 
Działając na podstawie § 8 ust 1. Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ks. F. 

Siarczyńskiego oraz  § 20 i 21 Regulaminu Organizacyjnego MGBP stosownie do uchwał Rady 

Miejskiej w Kozienicach: Nr XXX/490/2004 z dnia 30.12.2004 r  w sprawie budżetu Gminy na 2005 r 

oraz Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu bibliotece publicznej Gminy 

Kozienice zarządzam co następuje :  
 

§ 1. 

Należy podjąć starania w celu uruchomienia filii bibliotecznej w Świerżach Górnych w budynku tzw. 

„starej plebanii”. Budżet placówki na 2005 r wynosi 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 

tysięcy). 

 

§ 2. 

Za poszczególne fazy uruchomienia placówki odpowiadają: 

 Zakup materiałów do remontu pomieszczenia, zakup wyposażenia, instalacja telefonu, 

kontrola instalacji elektrycznej – p. Ewa Galarek, 

 Remont pomieszczeń – p. Eligiusz Szewczyk, 

 Zakup komputera z oprzyrządowaniem – p. Ryszard Dróżdż, 

 Zakup księgozbioru, prenumerata czasopism – p. Marcin Grabarczyk w porozumieniu             

z p. Beatą Ciemięga, 

 Założenie ksiąg: inwentarzowej sprzętu, inwentarzowej księgozbioru, rejestru ubytków – p. 

Marcin Grabarczyk w porozumieniu z pp. Ewą Galarek, Moniką Latkowską i Janiną Kurek, 

 Ubezpieczenie środków trwałych w placówce, kontrola nad proporcjonalnym wykorzystaniem 

środków z dotacji budżetowej w stosunku do potrzeb funkcjonowania filii przez  cały rok – p. 

Halina Wesołowska, 

 Przygotowanie programu artystycznego na otwarcie placówki – p. Bogumiła Rzepkowska. 

 

 

§ 3. 

Działania należy prowadzić w taki sposób, aby filia mogła rozpocząć działalność w Tygodniu 

Bibliotek tj. 8-15 maja br. 

 

 

§ 4. 

Zrządzenie  wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2005 r. 

 


